
ART 合同走行
J-GP3

総合　
Session 1　Cloudy/ Dry　　StartTime : 　9:30:00　FinishTime : 10:00:10

主催：岡山国際サーキット Session 2　Cloudy/ Dry　　StartTime : 13:10:00　FinishTime : 13:50:25

2022.09.16 Weather：曇り Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Session 1 Session 2

1 1 1'40.280 1'40.911 ＊1'40.280
13/13 18/19

2 26 1'40.684 0.404 0.404 1'41.328 ＊1'40.684
11/14  7/19

3 7 1'41.352 1.072 0.668 1'42.696 ＊1'41.352
16/17 15/18

4 9 1'42.067 1.787 0.715 1'42.624 ＊1'42.067
13/14 13/21

5 6 1'42.355 2.075 0.288 1'43.207 ＊1'42.355
14/16 18/19

6 19 1'42.393 2.113 0.038 1'43.040 ＊1'42.393
13/16  4/20

7 4 1'42.532 2.252 0.139 ＊1'42.532 1'42.621
12/12  9/17

8 34 C 1 1'42.554 2.274 0.022 1'42.722 ＊1'42.554
17/17 16/21

9 5 1'42.784 2.504 0.230 1'43.940 ＊1'42.784
 8/12  4/15

10 10 1'42.801 2.521 0.017 1'45.287 ＊1'42.801
13/13 22/22

11 14 1'42.869 2.589 0.068 1'43.050 ＊1'42.869
12/12 17/19

12 20 1'43.312 3.032 0.443 1'44.398 ＊1'43.312
14/15  5/17

13 27 C 2 1'43.339 3.059 0.027 1'43.882 ＊1'43.339
16/16 11/19

14 21 1'43.405 3.125 0.066 ＊1'43.405 1'43.787
 4/10  5/16

15 25 1'43.886 3.606 0.481 1'44.120 ＊1'43.886
 6/15 10/14

16 40 1'43.972 3.692 0.086 1'45.019 ＊1'43.972
16/16 18/22

17 12 1'43.979 3.699 0.007 1'45.260 ＊1'43.979
15/15 17/18

18 30 1'44.118 3.838 0.139 1'44.593 ＊1'44.118
 6/14  5/19

19 28 1'44.123 3.843 0.005 ＊1'44.123 1'44.188
14/15 13/22

20 29 1'44.910 4.630 0.787 1'45.285 ＊1'44.910
15/16 17/22

21 17 1'45.056 4.776 0.146 1'45.471 ＊1'45.056
13/13  5/14

22 33 C 3 1'45.395 5.115 0.339 1'45.992 ＊1'45.395
11/11 18/19

39 C NOTIME   

23 NOTIME   

区分：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ

Entry：24　　Start：24

Pos

尾野 弘樹  Hiroki ONO NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

中島 元気  Genki NAKAJIMA NSF250R DL

上原 大輝  Daiki UEHARA NSF250R BS

Team Plusone

木内 尚汰  Shota KIUCHI NSF250R BS

Team Plusone

小合 真士  Shinji OGO NSF250R BS

SDG Mortor Sports Jr. Team

森 俊也  Shunya MORI NSF250R BS

Team Plusone

Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

三谷 然  Zen MITANI NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R DL

TEAM NAOKO KTM

彌榮 郡  Gun MIE NSF250R DL

MARUMAE with Club PARIS

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R DL

JAPAN POST HondaDream TP

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

TeamLife･HondaDreamkitakyushu

八尋 春葵  Haruki YAHIRO NSF250R DL

BATTLE FACTORY

宇井 陽一  Yoichi UI TR-004 DL

41Planning

桐石 瑠加  Ruka KIRIISHI NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

岸田 慶一  Keiichi KISHIDA NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

高橋 直輝  Naoki TAKAHASHI NSF250R BS

AutoRace Ube with RG NIWA

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS

Nozawa Racing Family

村田 憲彦  Norihiko MURATA NSF250R BS

TEAM DESHI with RG NIWA

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

田中 風如  Fugo TANAKA M312 DL

WJ FACTORY SMP

中嶋 昴士  Koshi NAKAJIMA NSF250R DL

41Planning With PENSKE

Team BATTLE

大田 隼人  Hayato OTA NSF250R DL

RSG&TeamLifewithMARUMAE

上江洲 葵要  Aoi UEZU NSF250 DL



ART 合同走行
J-GP3

走行2回目　
Start Time :13:10:00

主催：岡山国際サーキット Finish Time :13:50:25

2022.09.16 Weather：曇り Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 1 1'40.280 134.515 18/19 13:49:15

2 26 1'40.684 0.404 0.404 133.976  7/19 13:22:08

3 7 1'41.352 1.072 0.668 133.093 15/18 13:46:29

4 9 1'42.067 1.787 0.715 132.160 13/21 13:37:44

5 6 1'42.355 2.075 0.288 131.788 18/19 13:49:08

6 19 1'42.393 2.113 0.038 131.739  4/20 13:17:12

7 34 C 1 1'42.554 2.274 0.161 131.533 16/21 13:42:10

8 4 1'42.621 2.341 0.067 131.447  9/17 13:33:05

9 5 1'42.784 2.504 0.163 131.238  4/15 13:18:12

10 10 1'42.801 2.521 0.017 131.217 22/22 13:51:20

11 14 1'42.869 2.589 0.068 131.130 17/19 13:47:25

12 20 1'43.312 3.032 0.443 130.568  5/17 13:18:59

13 27 C 2 1'43.339 3.059 0.027 130.533 11/19 13:36:49

14 21 1'43.787 3.507 0.448 129.970  5/16 13:21:58

15 25 1'43.886 3.606 0.099 129.846 10/14 13:42:12

16 40 1'43.972 3.692 0.086 129.739 18/22 13:43:56

17 12 1'43.979 3.699 0.007 129.730 17/18 13:50:04

18 30 1'44.118 3.838 0.139 129.557  5/19 13:19:02

19 28 1'44.188 3.908 0.070 129.470 13/22 13:34:23

20 29 1'44.910 4.630 0.722 128.579 17/22 13:42:34

21 17 1'45.056 4.776 0.146 128.400  5/14 13:19:09

22 33 C 3 1'45.395 5.115 0.339 127.987 18/19 13:49:15

23 NOTIME

39 C NOTIME

区分：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ

参加台数：24台　　出走台数：22台

小合 真士  Shinji OGO NSF250R BS

木内 尚汰  Shota KIUCHI 

尾野 弘樹  Hiroki ONO 

P.MU 7C GALESPEED

NSF250R BS

Team Plusone

Pos

NSF250R DL

上原 大輝  Daiki UEHARA NSF250R BS

Team Plusone

SDG Mortor Sports Jr. Team

森 俊也  Shunya MORI NSF250R BS

Team Plusone

中島 元気  Genki NAKAJIMA NSF250R DL

Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

三谷 然  Zen MITANI NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R DL

TEAM NAOKO KTM

彌榮 郡  Gun MIE NSF250R DL

MARUMAE with Club PARIS

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R DL

JAPAN POST HondaDream TP

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

TeamLife･HondaDreamkitakyushu

八尋 春葵  Haruki YAHIRO NSF250R DL

BATTLE FACTORY

宇井 陽一  Yoichi UI TR-004 DL

41Planning

桐石 瑠加  Ruka KIRIISHI NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

岸田 慶一  Keiichi KISHIDA NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

高橋 直輝  Naoki TAKAHASHI NSF250R BS

AutoRace Ube with RG NIWA

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS

Nozawa Racing Family

村田 憲彦  Norihiko MURATA NSF250R BS

TEAM DESHI with RG NIWA

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

田中 風如  Fugo TANAKA M312 DL

WJ FACTORY SMP

中嶋 昴士  Koshi NAKAJIMA NSF250R DL

RSG&TeamLifewithMARUMAE

------- 

Team BATTLE

上江洲 葵要  Aoi UEZU NSF250 DL

41Planning With PENSKE

大田 隼人  Hayato OTA NSF250R DL



ART 合同走行
J-GP3

走行1回目　
Start Time : 9:30:00

主催：岡山国際サーキット Finish Time :10:00:10

2022.09.16 Weather：曇り Track：ドライ岡山国際サーキット  OKAYAMA International Circuit  ( 3.747km )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 1 1'40.911 133.674 13/13 10:00:11

2 26 1'41.328 0.417 0.417 133.124 11/14 09:52:40

3 4 1'42.532 1.621 1.204 131.561 12/12 10:00:47

4 9 1'42.624 1.713 0.092 131.443 13/14 09:55:51

5 7 1'42.696 1.785 0.072 131.351 16/17 09:59:20

6 34 C 1 1'42.722 1.811 0.026 131.318 17/17 10:00:46

7 19 1'43.040 2.129 0.318 130.912 13/16 09:55:53

8 14 1'43.050 2.139 0.010 130.900 12/12 10:00:25

9 6 1'43.207 2.296 0.157 130.700 14/16 09:57:19

10 21 1'43.405 2.494 0.198 130.450  4/10 09:38:34

11 27 C 2 1'43.882 2.971 0.477 129.851 16/16 10:00:25

12 5 1'43.940 3.029 0.058 129.779  8/12 09:51:14

13 25 1'44.120 3.209 0.180 129.554  6/15 09:40:49

14 28 1'44.123 3.212 0.003 129.551 14/15 09:58:41

15 20 1'44.398 3.487 0.275 129.209 14/15 09:59:06

16 30 1'44.593 3.682 0.195 128.968  6/14 09:40:50

17 40 1'45.019 4.108 0.426 128.445 16/16 09:59:30

18 12 1'45.260 4.349 0.241 128.151 15/15 10:00:11

19 29 1'45.285 4.374 0.025 128.121 15/16 09:59:37

20 10 1'45.287 4.376 0.002 128.118 13/13 10:00:10

21 17 1'45.471 4.560 0.184 127.895 13/13 10:00:19

22 33 C 3 1'45.992 5.081 0.521 127.266 11/11 10:00:23

23 NOTIME

39 C NOTIME

区分：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ

参加台数：24台　　出走台数：22台

RSG&TeamLifewithMARUMAE

Team BATTLE

上江洲 葵要  Aoi UEZU NSF250 DL

41Planning With PENSKE

大田 隼人  Hayato OTA NSF250R DL

MARUMAE with Club PARIS

田中 風如  Fugo TANAKA M312 DL

WJ FACTORY SMP

中嶋 昴士  Koshi NAKAJIMA NSF250R DL

AutoRace Ube with RG NIWA

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

彌榮 郡  Gun MIE NSF250R DL

Nozawa Racing Family

岸田 慶一  Keiichi KISHIDA NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

高橋 直輝  Naoki TAKAHASHI NSF250R BS

TEAM DESHI with RG NIWA

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

TeamLife･HondaDreamkitakyushu

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS

TEAM NAOKO KTM

桐石 瑠加  Ruka KIRIISHI NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

村田 憲彦  Norihiko MURATA NSF250R BS

41Planning

八尋 春葵  Haruki YAHIRO NSF250R DL

BATTLE FACTORY

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R DL

JAPAN POST HondaDream TP

森 俊也  Shunya MORI NSF250R BS

Team Plusone

宇井 陽一  Yoichi UI TR-004 DL

P.MU 7C GALESPEED

中島 元気  Genki NAKAJIMA NSF250R DL

Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R DL

SDG Mortor Sports Jr. Team

木内 尚汰  Shota KIUCHI NSF250R BS

Team Plusone

三谷 然  Zen MITANI NSF250R DL

Pos

NSF250R DL

上原 大輝  Daiki UEHARA NSF250R BS

Team Plusone

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME 

尾野 弘樹  Hiroki ONO 

P.MU 7C GALESPEED

NSF250R BS

MARUMAE MTR

小合 真士  Shinji OGO NSF250R BS


